
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 13 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad zbycia, najmu, dzierżawy oraz użyczenia aktywów 

instytucji gospodarki budżetowej, dla której funkcje organu założycielskiego pełni minister właściwy do 

spraw zdrowia 

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 

oraz z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, najmu, 

dzierżawy oraz użyczenia aktywów instytucji gospodarki budżetowej, dla której funkcje organu założycielskiego 

pełni minister właściwy do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 40) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Niezależnie od zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania oraz użyczania aktywów Instytucji, 

określonych niniejszym zarządzeniem, do tych czynności stosuje się także ustawę z dnia 16 grudnia 2016 r. 

o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2259 oraz z 2017 r. poz. 624, 1491 i 1529).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

  MINISTER ZDROWIA 

Łukasz Szumowski 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 20




